periodos de un año, cada uno y hasta la finalización del actual 

período de Gobierno, sin perjuicio de la potestad de rescindir 

unilateralmente en cualquier momento dicha contratación, sin 

responsabilidad de clase alguna.

3o) La retribución nominal mensual por todo concepto del contratado 

asciende a $ 94.040 (pesos uruguayos noventa y cuatro mil cuarenta), 

a valores de 2020, sobre la que se efectuarán las retenciones legales 

correspondientes y se incrementará en las mismas oportunidades y 

porcentajes que disponga el Poder Ejecutivo con carácter general 

para los funcionarios pertenecientes a la Administración Central.

[...]

periodos de un año, cada uno y hasta la finalización del actual 

período de Gobierno, sin perjuicio de la potestad de rescindir 

unilateralmente en cualquier momento dicha contratación, sin 

responsabilidad de clase alguna.

3o) La retribución nominal mensual por todo concepto del contratado 

asciende a $ 35.000 (pesos uruguayos treinta y cinco mil), a valores 

de 2020, sobre la que se efectuarán las retenciones legales 

correspondientes y se incrementará en las mismas oportunidades y 

porcentajes que disponga el Poder Ejecutivo con carácter general 

para los funcionarios pertenecientes a la Administración Central.

[...]

periodos de un ano, cada uno y hasta la finalización del actual, 

período de Gobierno, sin perjuicio de la potestad de rescindir 

unilateralmente en cualquier momento dicha contratación, sin 

responsabilidad de clase alguna.

La retribución nominal mensual por todo concepto del contratado 

asciende a $ 67.785 (pesos uruguayos sesenta y siete mil setecientos 

ochenta y cinco), a valores de 2020, sobre la que se efectuarán las 

retenciones legales correspondientes y se incrementará en las mismas 

oportunidades y porcentajes que disponga el Poder Ejecutivo con 

carácter general para los funcionarios pertenecientes a la

[...]

periodos de un ano, cada uno y hasta la finalización del actual 
período de Gobierno, sin perjuicio de la potestad de rescindir 
unilateralmente en cualquier momento dicha contratación, sin 
responsabilidad de clase alguna.

3°) La retribución nominal mensual por todo concepto del contratado 
asciende a $ 92,814 (pesos uruguayos noventa y dos mil ochocientos 
catorce), a valores de 2020, sobre la que se efectuarán las retenciones 
legales correspondientes y se incrementará en las mismas 
oportunidades y porcentajes que disponga el Poder Ejecutivo con 
carácter general para los funcionarios pertenecientes a la 
Administración Central.